*Reg. 9.147 (interpolated form from P mss only); JE 1673; cf H 737a-b, M 1111-2; ID 6.85; IP 3.147 abbrev; D 50 c 16 to ipsum se negare predixit*

<sup>16</sup> impii ad te CRXSZBVPO; i.a. KH; i. a. t. NDQA

<sup>17</sup> persp- CRXSKNVP; prosp- ZOHA; ? B

<sup>18</sup> Et CRSKDVPZOHA; At N; ? B

<sup>19</sup> ut CSKNBZOA; om. HQ

<sup>20</sup> peccantibus CRXKDBZOHA; peccatoribus SN

<sup>21</sup> conu. ing. CRKNVPZOHA; ing. conu. B

<sup>22</sup> illius CRXKNBVP; eius SZOHA

<sup>23</sup> derelinquit CRSNBZOHQ; delinquit KDV; derelinquid A

<sup>24</sup> Ad CRKDBZOHA; Aliter N

<sup>25</sup> nouem CRDBZOHA; nonem K; viii N

<sup>26</sup> add. in mg. H

<sup>27</sup> -ent CNDBZOHA; -et K

<sup>28</sup> reportatur add. and canc. A

<sup>29</sup> ad ou. ss H

<sup>30</sup> Si ouis errans - reportatur (*corr. to reportauit*) in mg. H

<sup>31</sup> corr. fr. penet- O

<sup>32</sup> corr. fr. deicit Z

<sup>33</sup> -iam CKNBZOHQ; -ia A

<sup>34</sup> suos de add. C, om. LRXSWKNBVZOHA; ? P

<sup>1</sup> Idem CRKNBOHQ; Item SZA

<sup>2</sup> ex reg. after purgato ZOGHA

Quoniam quedam<sup>4</sup> contra sacerdotale propositum de Leone fratre et coepiscopo nostro<sup>5</sup> sinister rumor asperserat, utrum uera essent districta diutius fecimus inquisitione perquiri et nullam in eo de his que fuerant dicta culpam inuenimus. Sed ne quid uideretur omissum cordi nostro potuisse dubium remanere, ad beati Petri sacratissimum corpus districta<sup>6</sup> eum<sup>7</sup> ex habundanti fecimus [55rb] sacramenta prebere. Quibus prestitis magna sumus exultatione gauisi, quod<sup>8</sup> huiuscemodi innocentia eius euidenter enituit.

*Reg. 2.30; JE 1183; BD 1.194 (med.); AL 6.148 as here; Tc 222; ID 5.309 as BD; IP 5.5 as ID; C 2 q 5 c 6 med. as IP*

<sup>3</sup> per CNDBZoha; *om.* K

<sup>4</sup> quedam CKDBZoha; quidam N

<sup>5</sup> nostro CNDBZoha; *om.* K

<sup>6</sup> *after corr.* Z

<sup>7</sup> eum CKNVPZoha; *om.* B

<sup>8</sup> quod CKNBZha; *om.* O

## 79

*Idem Iohanni<sup>1</sup> defensori<sup>2</sup>. Quod nullam uim habeant iniusta<sup>3</sup> iudicia uel incerta<sup>4</sup> cap.xl<sup>5</sup>*

Quod quidam frater de falsis se capitulis accusatum neque aliquid ordinabiliter factum sed iniuste se asserit condempnatum diligenter querendum<sup>6</sup> est, primo si iudicium<sup>7</sup> ordinabiliter est habitum, si<sup>8</sup> alii accusatores alii testes fuerunt, deinde causarum qualitas<sup>9</sup> si digna exilio uel depositione fuit, si eo<sup>10</sup> presente<sup>11</sup> sub iureiurando contra eum testimonium dictum est, si scriptis actum est<sup>12</sup>, si ipse licentiam respondendi ac defendendi<sup>13</sup> se habuit<sup>14</sup>. Sed et de personis<sup>15</sup> accusantium ac testificantium subtiliter querendum est, cuius conditionis cuiusue opinionis et ne inopes sint<sup>16</sup>, ne forte aliquas contra prefatum pastorem inimicitias habuissent, utrum testimonium ex auditu dixerint, aut certe specialiter<sup>17</sup> se scire testati sunt, si scriptis iudicatum est et patribus presentibus sententia recitata est. Quod si forte hec sollempniter acta non sunt, neque causa probata est que exilio uel depositione digna sit, in ecclesiam suam<sup>18</sup> modis omnibus reuocetur.